Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

j, PFRinnn- Q£>i^
PRFRinFNíT^AWvCOAndbU.
1° SECRETÁRIO: 'Áa,&(JL& _

aoi'8
-VICE-PRESIDENTE:

- 2° SECRETÁRIO: M

ASSUNTO:

V vCW. lO^iSo/ AR
INICIATIVA: ^

O) Qji.Q/^AjFri^ pJuXfr\ SjuocLjjocyL^
HISTÓRICO:

€/etoo djJüJD

Qcoújro jcícl^ 'o^i)^scx.

'hm- lOg SLgoe/sjQii(óia^lj>')
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PiJblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:-

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

s  / \^

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: ^

PROTOCOLO GEl^L:

NÚMERO PRÓPRIO
i

DATA PROTOCOLO: l|^

CONCEDE COMENDA "CAMILO COLA" NO

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Camilo Cola" à LUIS CARLOS DA SILVA, conforme

Resolução n° 037/2002.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de junho de 2018.

ALLAN ALBERT LOplRENÇO FERREIRA
r  APROVADO

Vereador PRB .,.rvArvr
0 UNAInHM IDADE

SESSÃO »

mnioENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Luis, é uma pessoa
impressionante e muito me honra em poder homenageá-lo.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de junho de 2018.

ALLAN ALBERT LC|ÚRENÇO FERREIRA
Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-1 /O - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br